
Dygtig sygeplejerske til Sundhedsenhed Fuglebakken i
Distrikt Midt

Om jobbet:
Vi søger en faglig stærk sygeplejerske, der har interesse og gerne erfaring med at varetage forløb
med klinisk sygepleje i borgerforløb, som er præget af høj faglig kompleksitet i et tværfagligt
samspil med andre kollegaer. 
Arbejdet i Sundhedsenheden kræver stor selvstændighed, og du skal jonglere med hele paletten af
sygepleje, rådgivning, vejledning, forløbsansvar, tværfagligt samarbejde samt evne at motivere
borgere til at bevare eller opnå styring over eget liv. Hverdagen er foranderlig, hvilket kræver et
godt overblik og evne til at kunne prioritere. Sygeplejerskerne varetager også forløb i
Sundhedsklinikken, hvor vi møder borgere, der fx. skal have sårpleje, kompressionsbehandling,
injektioner eller medicindosering. I sundhedsklinikken er der ligeledes et stort fokus på oplæring og
sundhedsfremmende tiltag. 
 
Din profil:

Har autorisation som sygeplejerske●

Er god til at skabe relation til borgere, pårørende og dine kollegaer ●

Erfaring med forskelligartede og komplekse sygeplejeopgaver●

Formår at planlægge, strukturere og optimere drift●

Har en ambition, vilje og evne til at arbejde løsningsorienteret for og med borger●

Er god til at arbejde selvstændigt og kan prioritere i arbejdsopgaver ●

En teamplayer der kan lide at arbejde i et tværfagligt miljø og bidrage til tværfagligt

samarbejde, hvor vi spiller hinanden gode

●

Erfaring inden for kommunen, CURA, rehabiliteringsområdet og korterevarende forløb er en

fordel.

●

Kan cykle og har kørekort ●

Derfor skal du vælge os:

Vi har et positivt og ærligt arbejdsmiljø med engagerede og kompetente kollegaer, hvor

fleksibilitet, ordentlighed og humor vægtes højt. 

●

Vi har fokus på høj faglighed og prioriterer at udvikle egne og teamets sygeplejefaglige og

tværfaglige kompetencer. 

●

Individuelt introduktionsprogram, hvor der tages højde for individuelle behov og

kompetencer. 

●

Vi er et team der vægter og prioriterer fællesskab i og udenfor arbejdstid højt. ●

Om Sundhedsenheden Fuglebakken
Kerneopgaven i Sundhedsenheden består i at udrede nye borgere og levere pleje, praktisk hjælp,
træning, behandling og sygepleje – alt sammen med et rehabiliterende fokus og med størst mulig
borgerinddragelse. Vores ramme er forløb på 8-12 uger,  så der er en forventning til  at  holde
snuden i sporet, således vi kan få afklaret borger. Vi lykkes med at hjælpe ca. 70% af borgerne
tilbage til at mestre hverdagen selvstændigt igen. Dette sker via en rehabiliterende indsats, der
blandt andet kræver koordinering og samarbejde på højt niveau. 
Geografisk dækker vi områderne Fuglebakken, Vestervang og Hasle. Vi samarbejder med de
andre Sundhedsenheder i midt, hvilket kan betyde, at der i perioder muligvis skal løses opgaver i
andre enheder. 
Sundhedsenheden er organiseret i Sundhed og Forebyggelse. Vi er en tværfaglig sammensat
enhed bestående af sygeplejersker, SSH, SSA, ufaglærte samt ergo- og fysioterapeuter, i alt 37
medarbejdere fordelt i dagvagt og aftenvagt. 
Vi arbejder ud fra forløbsmodellen, eskalationspilen og kommunens ledetråde for at sikre en
koordineret og helhedsorienteret indsats.
Andet:

For at sikre fleksibilitet i teamet, skal alle sygeplejersker kunne varetage funktion som både

udekørende og i sundhedsklinik.

●

Vi skal gøre opmærksom på, at stillingen ligger inden det døgndækkende område. Aktuelt

forventes tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt, med weekendvagt hver 4. uge.

●



Ansøgninger behandles løbende og senest 10. april 2026, så send din ansøgning og CV

hurtigst muligt via vores rekrutteringsportal. 

●

Vi glæder os til at modtage din ansøgning og byde dig velkommen til vores team. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 01-06-2026
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Pernille Rask på telefon
+4530370142.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 10-04-2026.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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